
中心城区JB05跃进路单元仙人洞路B地块室内装饰装修、景观、智能化、亮化设计服务项目（HJAGC2025
G025）评审、公示结束，中标人已确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽省建筑设计研究总院股份有限公司（联合体成员：深圳市柏涛环境艺术设计有限公司
）

中标价：2272022.1元

工期：120 日历天            

项目负责人（项目经理、项目总监）：田建中

中标内容：中心城区JB05跃进路单元仙人洞路B地块室内装饰装修、景观、智能化、亮化设计服务

评标委员会成员名单：王传森、黄红、湛仕英、李锦文、郑红杏、王阳、江流声

                                   公示单位：黄山旅游玉屏房地产开发有限公司、安徽安天利信工程管理股
份有限公司

                                                  公示日期：2025年03月21日


		2025-03-21T14:30:44+0800
	1页(562,152)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




